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M. l'abbé Akoha Oscar 06 05 51 24 10 efdol85@yahoo.fr Paroisse du Christ Sauveur - Collèges et lycées catholiques et publics la Rochelle
M. l'abbé Alphonse Sesuraj 05 46 07 01 77 paroisse.surgeres@gmail.com Paroisse St Joseph en Pays Surgérien
M. l'abbé Amaladoss David Ramesh 07 71 67 56 80 dvdramesh11@gmail.com Paroisse de la Presqu'île d'Arvert
M. l'abbé Arputha Devaraj Arockiya Prabakar 07 69 88 69 29 filos1010@yahoo.co.in Paroisse Saint Agnant
M. l'abbé Astolfi Luca 06 62 22 77 67 luca91.astolfi@gmail.com Paroisse  Saint Gabriel
M. l'abbé Aubron Clair clair.aubron17@orange.fr Retraité
M. l'abbé Auburtin Guy 06 77 75 85 36 guy.auburtin@gmail.com Paroisse du Pays de Matha
M. l'abbé Auguste Sermonfils 05 46 38 33 03 amonfils2016@gmail.com Paroisse Royan - Côte de Beauté
M. l'abbé Baillarguet Jean-Marie Villeneuve les Salines, Diocèse et Maison Centrale de St Martin de Ré
M. l'abbé Baron Jean-Pierre 06 75 47 40 08 jeanpierrebaron37@orange.fr Retraité
M. l'abbé Bettoli Patrick 05 46 56 27 78 patrickbettoli@gmail.com Secteur pastoral de Chatelaillon, Angoulins, La Jarne, Salles sur mer, St Vivien, Yves
M. l'abbé Bigot Pierre 05 16 65 42 89 paroissederochefort@gmail.com Paroisse de Rochefort
M. l'abbé Blandin de Chalain Jean-Eudes 06 29 50 93 50 alleluia3@hotmail.com Pastorale des jeunes et établissements catholiques de Saintes
M. l'abbé Blomme Yves 06 40 07 94 16 blommeyves@gmail.com Retraité - Service des archives historiques
M. l'abbé Boudaud Gérard 06 30 46 04 80 boudaud.g@neuf.fr Retraité
M. l'abbé Bruneteau Michel 06 72 18 40 92 mb924443@gmail.com Retraité
M. l'abbé Bubel Alain 06 76 87 50 06 bubel.alain@orange.fr Retraité
M. l'abbé Cassegrain Daniel 06 98 01 16 70 cassedan@wanadoo.fr Doyenné La Rochelle - Ré
M. l'abbé Chappot de La Chanonie Christophe 05 16 65 86 17 xphe17220@gmail.com Paroisse St Hilaire en Pays Royannais
M. l'abbé Chasseriau Louis 06 84 85 15 87 perelouis@mailo.com Paroisse du Christ Sauveur
M. l'abbé Chaumet Laurent 06 52 31 93 44 perechaumet@gmail.com CH de la Rochelle
M. l'abbé Chauvet Martin 06 47 61 01 34 martinchauvet76@gmail.com Paroisse Saintes Rive Gauche - AEP Saintes
M. l'abbé Ciss Marcel-René 06 34 81 79 28 cissthiouma@hotmail.com Paroisses de Saint Pierre et Miquelon
M. l'abbé Clisson Robert 05 46 74 26 60 robert.clisson@orange.fr Retraité
Mgr Colomb Georges 05 46 41 41 53 secretariateveque@diocese17.fr
M. l'abbé Coly Camille 05 46 49 10 91 paroissearchiac@orange.fr Paroisse de la Petite Champagne
M. l'abbé Comiotto Raphaël 06 62 60 49 13 prcb38@gmail.com Aumonier de la Base de Défense de Rochefort Cognac
M. l'abbé Cottereau Michel 05 46 37 59 26 cottereaumichel@orange.fr Ensemble Pastoral de l'Ile de Ré
M. l'abbé David Claude 05 46 47 65 44 paroisse.oleron@free.fr Paroisse d'Oléron
M. l'abbé de Lisle Bernard 06 07 21 01 86 bernard.de-lisle@orange.fr Paroisse J-Baptiste Souzy et ses Compagnons
M. l'abbé Degbey Brice 06 11 20 04 57 bdegbey80@yahoo.fr Paroisse la Rochelle Sud
M. l'abbé Delage Pascal-Grégoire 05 46 90 86 55 paroissecozes@gmail.com Paroisse Notre-Dame de l'Estuaire
M. l'abbé Del Castillo Anthony 06 42 88 69 63 anthonydelcastillo@ive.org Paroisse St Eutrope en pays Jonzacais
M. l'abbé Delprat Rémi 05 17 26 74 43 delprat.remi.pastorale@gmail.com Paroisse du Christ Sauveur - En formation à Toulouse
M. l'abbé Dembele Séverin 05 46 38 33 03 severindemblou@yahoo.com Paroisse Royan Cote de Beauté
M. l'abbé Domenech Gustavo 09 52 17 13 86 paroissedejonzac@gmail.com Paroisse St Eutrope en pays jonzacais
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M. l'abbé Enama Enama Joël Barthélémy 05 46 92 07 21 joel_enama@yahoo.fr Paroisse Saintes Rive Droite
M. l'abbé Genêt Jacques 06 76 33 36 60 jacques.genet@sfr.fr Retraité
M. l'abbé Giraud Jean-Pierre 05 46 02 96 65 hjpgiraud@gmail.com Paroisse Royan - Côte de Beauté
M. l'abbé Guérin Dominique 06 89 04 18 74 domguerin17@orange.fr Paroisse d'Oléron
M. l'abbé Guilloton Paul 06 61 25 37 28 paul.guilloton@wanadoo.fr Retraité
M. l'abbé Guiochet Yves 06 76 54 31 13 guiochet.yves@orange.fr Retraité
M. l'abbé Hardouin Antoine-Sébastien 05 46 74 16 30 basiliquesainteutrope@gmail.com Recteur de la basilique St Eutrope - Aumônier des Petites soeurs des Pauvres
M. l'abbé Hitayezu Marcel Retraité
Mgr Housset Bernard 06 89 03 03 69 bernardhousset@diocese17.fr Paroisse Saint Aigulin
Père Iyakndue Israel 05 46 85 03 86 israchris1983@gmail.com Paroisse St Pierre en Seudre et Mer
M. l'abbé Jaonarivelo Victor-Serge 06 40 97 81 60 jaonarivelo@hotmail.it Paroisse du Christ Sauveur
M. l'abbé Jean Panel 07 45 33 31 33 paneljean99@yahoo.fr Paroisse du Christ Sauveur
M. l'abbé Jean Rony 05 08 41 02 40 ronyj2004@yahoo.fr Paroisses de Saint Pierre et Miquelon
M. l'abbé Jestin Laurent 06 20 78 34 80 chn.jestin@icrsp.org Eglise de la Vallée / chapelle Saint-Maurice / église de Saint-Augustin-sur-Mer
M. l'abbé Juhel Jean Retraité
M. l'abbé Julien Bergson 07 57 42 28 16 bj25jb@gmail.com Paroisse Saint-Pierre de Montendre
M. l'abbé Kama Joseph 07 51 36 89 92 paroisse.saintesrg@gmail.com Paroisse Saintes Rive gauche
M. l'abbé Kiasa Moïse 05 16 65 42 89 geoberty.kiasa@gmail.com Paroisses de Rochefort 
M. l'abbé Kisweso Sylvestre 05 46 90 20 64 kiswesosylvestre@gmail.com Secteur Pastoral de Saint-Savinien, Secteur Pastoral de Tonnay-Boutonne
M. l'abbé Laslandes Pierre 05 46 94 11 62 pierre.laslandes@gmail.com Abbaye de Sablonceaux
M. l'abbé Lalot Jean-Pierre Hors du diocèse
M. l'abbé Lefort Sylvain 09 54 18 44 40 sylvainlefort@hotmail.fr Paroisse Sainte-Marie en Saintonge
M. l'abbé Le Nezet Mickaël 07 86 64 33 85 mickaellenezet@yahoo.fr Ensemble pastoral de l'île de Ré
M. l'abbé Lelièvre Bertrand 05 46 33 10 49 Paroisse Notre-Dame de Saintonge
M. l'abbé Loriaud Pierre 06 68 12 72 05 pierreloriaud_gautreau@orange.fr Paroisse Saint-Jean-Baptiste
M. l'abbé Lucas Pierre 05 46 04 91 19 paroisse.montendre@gmail.com Paroisse St Pierre de Montendre
M. l'abbé Mallard Marcel 06 74 83 05 36 Retraité
M. l'abbé Manoune Jean-Rony 05 46 47 11 44 paroisse.oleron@free.fr Paroisse d'Oléron
M. l'abbé Marchand François-Marie 05 46 41 83 84 fm17marchand@orange.fr Paroisse du Christ Sauveur
M. l'abbé Maria Susaï David Arockiaraj 05 46 35 51 01 daraaj86@gmail.com Secteur pastoral d'Aigrefeuille
M. l'abbé Marie Guillaume 07 70 29 47 41 pere.gmarie@gmail.com Paroisse de Rochefort
M. l'abbé Martin Daniel 05 16 65 42 89 paroissederochefort@gmail.com Paroisse de Rochefort
M. l'abbé Mladineo Danijel 07 68 14 33 48 paroissesaintgabriel@free.fr Paroisse St Gabriel - Aumonerie étudiante la Rochelle - Foyer étudiants la Rochelle
M. l'abbé Monnard Bertrand 06 15 76 50 80 b.monnard17@gmail.com Paroisse Saintes Rive gauche
M. l'abbé Mouclier Patrice 05 46 41 83 84 paroissesaintsavinien17@orange.fr Secteur pastoral de Saint-Savinien 
M. l'abbé Ndayisaba Valens 07 57 45 71 07 ndayisabavalens216@gmail.com Secteur pastoral de Pont l'Abbé - St Porchaire
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M. l'abbé Nguyen Jean-Berchmans 06 58 43 22 19 berchmansngdt@yahoo.com Paroisse Saint Vincent de Paul en aunis
M. l'abbé Paquereau Joseph Retraité
M. l'abbé Payima Auxence 05 46 01 80 40 paroisse.st.bernard.en.aunis@gmail.com Paroisse Saint Bernard en Aunis
M. l'abbé Pintro Frantz Braymund 07 44 86 65 06 frantzbraymund23@gmail.com Paroisse Saint-Jean-Baptiste
M. l'abbé Pointel Yann 05 46 38 33 03 yann.bj.pointel@gmail.com Paroisse Royan - Côte de Beauté
M. l'abbé Razafitoazaza Gervais 05 46 59 01 24 paroissejb17@gmail.com Paroisse Saint-Jean-Baptiste
M. l'abbé Resenterra Guy-Michel 06 66 34 81 22 guy.resenterra@free.fr Paroisse Notre-Dame de Recouvrance
M. l'abbé Rousseau Maurice 06 45 54 94 08 rousseau.mm@laposte.net Retraité
M. l'abbé Rozario Lazare 06 20 75 58 62 frlazarus@gmail.com Secteur pastoral Puilboreau St Xandre
M. l'abbé Rus Ioan 05 46 47 11 44 paroisse.oleron@free.fr Paroisse d'Oléron
M. l'abbé Sagna Antoine-Bernard 06 49 55 62 57 antoineguirimoto2010@gmail.com Secteur Pastoral de La Rochelle Sud
M. l'abbé Salin Guillaume guillaume.salin@hotmail.fr
M. l'abbé Sambou Ferdinand 07 80 59 70 07 padreferdy@gmail.com Paroisse Notre-Dame des Marais
Mgr Samoride Jean-Pierre 06 80 01 04 76 jpsamoride@cegetel.net Ensemble pastoral de l'Île de Ré
M. l'abbé Seguin Jean-Claude Retraité
M. l'abbé Sureau Jacques 06 75 64 72 56 jacquessureau@gmail.com Secteur pastoral de Fouras, Ile d'Aix, St Laurent de la Prée
Père Takuso Louis 05 46 85 03 86 takubaba01@gmail.com Paroisse St Pierre en Seudre et Mer
M. l'abbé Teulé Philippe 05 46 39 52 52 philteule@gmail.com Centre Hospitalier Royan-Atlantique
M. l'abbé Texier René 05 46 24 60 81 rene.texier@ardoiz.fr Retraité
M. l'abbé Thébaut Bertrand 06 51 57 13 19 b.thebaut@gmail.com Paroisse Royan - Côte de Beauté
M. l'abbé Thobias Xavier 07 58 39 37 48 xavillb02@gmail.com Paroisses St Pierre et St Paul
M. l'abbé Torqueau Stéphane 06 59 65 92 94 padre.gend19@gmail.com Diocèse aux Armées
M. l'abbé Tran Van Tien Jean-Jérôme 07 67 88 97 68 jeanjerome725@gmail.com Paroisse Saintes Rive gauche
M. l'abbé Truaud Gérard
M. l'abbé Veillet-Lavallée Jean-Pierre 05 46 74 16 30 Retraité
M. l'abbé Veillon Rémi 05 46 04 44 41 paroisse.saintetheresemontlieu@gmail.com Paroisse Ste Thérèse de l'Enfant Jésus
M. l'abbé Vo Ta Sam Joseph-Marie 07 83 21 58 75 joseph_sam2003@yahoo.com Paroisse du Christ Sauveur
M. l'abbé Yon Albert 06 79 75 52 30 albert.yon@wanadoo.fr Retraité
M. l'abbé Père Benoît 05 46 95 33 80 pbstv17@gmail.com Paroisse St Vincent et St Hilaire de Villefranche


